

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

جدول رده‌بندی لیگ برتر آقایان تا پایان هفته یازدهم، کازرون تا اعلام رأی کمیته انضباطی در مورد بازی گچساران و تهران صدرنشین شد



فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران
I.R.Iran Handball Federation

تیم‌های ملی، کاری تصویر، پیوندها، مناطق ۸ گانه، دانلودها، آموزش هندبال، آموزش ارتباط با ما

مشاهده برنامه بازیها

سی امین دوره لیگ برتر آقایان سال ۹۶

رتبه	تیم	بازی	برد	باخت	مساوی	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
1	شهررداری کازرون	11	9	1	1	310	291	19	19
2	نفت گاز گچساران	10	9	1	0	273	221	52	18
3	فولاد مبارکه سپاهان	11	8	3	0	271	238	33	16
4	سنگ آهن بافق	11	6	3	2	310	273	37	14
5	نیروی زمینی تهران	10	3	7	0	261	282	21-	6
6	هپکوزاک	11	3	8	0	261	304	43-	6
7	صنعت مس کرمان	11	2	8	1	255	285	30-	5
8	پتروشیمی مازون	11	1	10	0	261	308	47-	2

هندبال در آستانه افتخار یا ...

تیم هندبال شهرداری کازرون در آستانه کسب افتخاری بی‌مانند در طول تاریخ هندبال کازرون است، افتخاری که شاید تا سال‌ها دیگر تکرار نشود و یا در صورت مدیریت صحیح بتوان آن را سال‌ها تکرار کرد.

اواخر دهه ۴۰ وقتی به همت و تلاش استاد علی‌اصغر توکلی هندبال به جمع ورزش‌های توپ‌بازی کازرون وارد شد کمتر کسی فکر می‌کرد این ورزش نوپا روزی سرآمد بقیه ورزش‌ها شود و نام و پرچم کازرون را در ورزش ایران بالا برد.

قهرمانی‌های مداوم در سطح استان در همه رده‌های سنی و جنسیتی در طول چند دهه، همه و همه باعث شده است تا مهد هندبال ایران خود را برانزده ردای قهرمانی در بالاترین سطح کشور بداند.

مدیران و مسئولان یک شهر برای اینک نام شهری که در آن مسئولیت دارند را پرآوازه و مطرح کنند حاضر به پرداخت هزینه، تلاش و ممارست فراوان در زمینه‌های فرهنگی، هنری، ورزشی و سایر فعالیت‌های اجتماعی، سیاسی و ... هستند.

شهرستان کازرون با وجود قدمت تاریخی و داشتن منابع فراوان تاریخی، گردشگری، اقتصادی و ... سال‌هاست که در بن‌بست مانده و از کمترین امکانات رفاهی در سطح کشور برخوردار است به‌طوری‌که از داشتن یک جاده استاندارد و بی‌خطر، پارک شهر و شهرسازی، سینما بی‌بهره بوده است.

حال در چنین شهری تیم هندبالی پا گرفته که چه در خانه و چه در بیرون حریفان خود را مغلوب می‌کند و در آستانه سه هفته به پایان لیگ در صدر جدول جا گرفته است برای هر بازی خانگی بیش از دو هزار را به سالن می‌کشاند و یک شهر را نگران نتیجه پایانی می‌کند.

در شروع مسابقات لیگ یکی از کارخانه‌های تولیدی کازرون قرار بود که تیم را زیر چتر حمایت خود بگیرد که خیلی زود پا پس کشید تا خرج و مخارج تیم در هوا معلق بماند و دست نیاز سوی مردم شهر دراز شود و مردم کمک‌های خود را دریغ نداشته و تا اینجا کار به هر نحوی که بوده مخارج تیم را با کمک یکی دو اسپانسر دیگر تأمین کرده‌اند.

این تیم که نماینده استان فارس در سطح کشور است چشم امید به حمایت استاندار، اداره کل، نماینده شهرستان در مجلس، امام‌جمعه، فرماندار، شهردار و شورای شهر داشت که در عمل حمایتی از این عزیزان یا دیده نشد یا که بسیار اندک این عمل انجام گرفته است. این عزیزان حتی زحمت حضور در بازی‌های خانگی را به خود نداده که بتوانند بازیکنان را با یک تشکر خشک و خالی راهی خانه کنند. آیا دل‌شاد کردن مردم یک شهر ارزش حضور مسئولان در کنار ولی نعمتان خود را ندارد؟ آیا ورزش فقط برای رسیدن به اهداف خاص آقایان موردنیاز است؟ آیا مدیران استان و شهرستان خیردارند که در آخرین بازی تیم بازیکنان با وسیله شخصی راهی بندر ماهشهر شده‌اند؟ اگر در این بین اتفاقی رخ می‌داد چه کسی پاسخگو بود؟

تیم شهرداری کازرون از سه بازی باقی‌مانده دو بازی را در خانه و یک‌بار باید در اصفهان به دیدار سپاهان مدعی برود. ای کاش حداقل این عزیزان تدارکی می‌دیدند تا تیم در سفر اصفهان با یک دستگاه اتوبوس عازم شوند تا نه ارزش تیم و بازیکنان لطمه ببینند نه حیثیت لیگ برتر خدشه‌دار شود و بازی با پتروشیمی را به گنج خاخرات تلخ بسپاریم.



سی‌وسه سنگربان تاریخی کازرون

به روایت محمدرضا پولادی

قسمت هفتم

نتایج مسابقات هفته هجدهم لیگ برتر بزرگسالان استان فارس

پنجشنبه ۲۶ بهمن ماه

پارسه شیراز ۱- فاروق مرودشت ۲

جمعه ۲۷ بهمن ماه

نتایج نهایی

امیرکبیر نورآباد ۲- فخاران کازرون ۰

خلیج فارس شیراز ۴- شریف بتن نورآباد ۱

پارسه مرودشت ۰- لطفی لارستان ۰

پادنا میمند ۲- فدائیان مهدی جهرم ۲

فردین شاملی:



متولد ۱۳۴۶ کازرون

خانواده ورزشکارپرور شاملی همواره بزرگانی را به ورزش ایران و کازرون تحویل داده که هرکدام دارای افتخارات بی‌شماری بودند. فردین که با فوتبال و تیم هما کارش را شروع کرده بود و با این تیم قهرمان جوانان کازرون شده بود خیلی زود به هندبال

مصطفی نیاکان:



متولد ۱۳۴۸ کازرون

به‌مانند فردین شاملی، مهدی خدایان، حاج مصطفی هم از شاگردان پیران بود. حاج مصطفی بعد از انتقال به بندرعباس در رشد و شکوفایی هندبال هرزگان بسیار تأثیرگذار بود و تا زمان حضورش در این استان همواره یکی از مدعیان هندبال در کشور بود. حاج مصطفی نیز از پرورش‌یافتگان مدرسه داریوش بود و بعد از دوران بازیگری مدتها نیز عهده‌دار مسئولیت سرپرستی تیم هندبال کازرون در لیگ برتر کشور بود.

مهدی خدایان:



متولد ۱۳۴۷ کازرون

علی‌نقی پیران دروازه‌بان بزرگ هندبال فارس در پی یافتن جانشینی برای خود علاوه بر کشف شاملی، مهدی خدایان را نیز کشف کرد تا سال‌ها خیال هندبال کازرون از داشتن دروازه‌بان راحت و آسوده باشد. مهدی باها به قهرمانی در فارس و افتخارآفرینی در کشور دست‌یافته است. تعصب، فداکاری و حرکات دیدنی مهدی هرگز فراموش نخواهد شد.

پرداخت و تحت نظر علی‌نقی پیران دارای تجربیات گران‌بهایی شد و سال‌ها از دروازه تیم هندبال کازرون و باشگاه پیکان مراقبت کرد و در افتخارات هندبال کازرون در کشور بسیار سهمیم بود. فردین در کسوت مربیگری نیز بسیار موفق عمل نموده و شاگردان ملی‌پوشی همچون علی رحیمی کازرونی، کامیاب سرشناس و ... را به هندبال کشور تقدیم کرده است. وی در سال ۱۳۹۰ نیز به همراه تیم فوتبال پیشکسوتان استقلال قهرمان‌بازی‌های پیشکسوتان کازرون نیز گردیده است.

مجتبی نیاکان:

متولد ۱۳۵۲ کازرون

برادر کوچک‌تر حاج مصطفی بمانند اسلاف خود از دست‌پرورده‌های علی‌نقی پیران بود که در افتخارات اواخر این دهه هندبال کازرون سهمیم بود و به تیم ملی نیز دعوت شد و در این تیم نیز درخشید. مجتبی، مصطفی و مهدی خدایان از پرورش‌یافتگان مدرسه هندبال‌خیز داریوش (شهید بهبهانی‌نژاد) که اصول اولیه هندبال را زیر نظر استاد محمدحسن مصلائی‌پور فراگرفته بودند.

عکس هفته: تیم والیبال پاس

زمان‌های نه‌چندان دور والیبال پرافتخار کازرون آن قدر بازیکن و تیم داشت که بازی‌های باشگاه‌های آن به‌طور منظم همه‌ساله برگزار می‌شد.

این قاب زیبا مربوط به تیم والیبال پاس در سال ۱۳۵۶ است که به مقام قهرمانی رسید.

ایستاده از راست: سرگرد قربانی (سرپرست و مدیر تیم)، صمد یعقوب‌زاده، علی مختاری، رضا اوحدیان، قاسم صمیمی

نشسته از راست: زنده‌یاد کرامت فضل الهی، سید ابوالحسن موسوی، ناشناس، زنده‌یاد علی مقصودی.

